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NEé pajtim me autorizimet € dhéna me nenin 64.2 @ 1gjit nr. - per
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenin 21 té€ Rregullores
sé Punés té KQZ-sé, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt té

mbajtur me dat€ 02.09.2019 nxjerr kété:

4

VENDIM

Pér zévendésimin e anétarit t& KQZ-sé né Késhillat e KQZ-sé

L. Z. Sami Hamiti, anétar i KQZ-s€ do t€ zévendé€soj z. Florian Dushi né
Késhillin pér Operacione Zgjedhore.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Prishtiné, 02.09.2019
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